
Digitální transformace
Stavebnictví 4.0

Lepší legislativa

Efektivní veřejná správa

Celkový úpadek odvětví

Pokles zakázek 
o desítky %

Nezaměstnanost

7. 3. 2017
Clarion Congress Hotel, Praha

STAVEBNICTVÍ
NA KŘIŽOVATCE

www.construction21.cz

Registrace na konferenci je možná prostřednictvím webových 
stránek www.construction21.cz, na kterých naleznete veškeré 
informace o akci i podmínky účasti. 

Clarion Congress Hotel Prague
Freyova 33, 190 00 Praha 9 – Vysočany

REGISTRACE

CENY

MÍSTO KONÁNÍ

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM TĚMTO PARTNERŮM:

ZÁKLADNÍ
CENA

9.900 Kč (+DPH)
Základní vstupné

pro
jednoho účastníka

ČLENOVÉ SVAZU PODNIKATELŮ
VE STAVEBNICTVÍ

STÁTNÍ
SPRÁVA A SAMOSPRÁVA

6.900 Kč (+DPH)
Členové Svazu podnikatelů ve

stavebnictví ČR mají slevu 3.000 Kč
ze základní ceny.

2.900 Kč (+DPH)

Zvláště výhodná
cena pro pracovníky

státní správy.

VSTUP NA STAVEBNICTVÍ 4.0

3.900 Kč (+DPH)
Vstup na bloky B a C zvláště

vhodný pro specialisty ze stavebních
firem, dodavatele stavebních

hmot a technologií.

www.clarioncongresshotelprague.com

ZLATÝ PARTNER

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

POWERED BY BRONZOVÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER CONTENT PARTNER

Zavolejte nám na +420 222 749 841, nebo napište na info@BlueEvents.eu

Máte dotaz k registraci či průběhu akce? 

NOVINKA!

Chcete svou značku spojit s touto akcí? Kontaktujte nás na jiri.benes@blueevents.eu



08:30 – 09:00 Registrace, ranní káva a networking

11:30 – 12:00 Přestávka na kávu

13:30 – 14:15 Pracovní oběd a networking

15:45 – 16:30 Závěrečný koktejl – Neformální sdílení zkušeností a dojmů, networking

Moderuje: Martin Veselovský, moderátor DVTV

09:00 – 11:30

12:00 – 13:30

Zhodnocení plnění investičního programu vlády  a vize dalšího rozvoje
          Bohuslav Sobotka, premiér, Vláda ČR a Andrej Babiš, ministr financí ČR

Nezávislá analýza stavu ekonomiky s důrazem na investice a výstavbu 
          David Marek, hlavní ekonom, Deloitte

Panelová diskuze: 
Volební program na období 2018-2021 s důrazem na podporu investic a stavebnictví 

          Richard Brabec, ministr životního prostředí ČR 
          Václav Matyáš, prezident, Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR
          Jan Mládek, ministr průmyslu a obchodu ČR
          Karla Šlechtová, ministryně pro místní rozvoj ČR
          Dan Ťok, ministr dopravy ČR 
          Petr Zahradník, vedoucí Kanceláře pro EU, Česká spořitelna
       a představitelé politických stran stávající opozice

  

Panelisté:

C1. Státní správa a stavebnictví:
partneři či nepřátelé?

C2. Jak se digitálně transformovat
v podmínkách boje o přežití

C3. Nový stavební zákon (diskuse
k věcnému návrhu nového zákona) 

Moderuje:  Miloslav Mašek, 
generální ředitel, SPS

• Jana Korytárová, vedoucí Ústavu 
stavební ekonomiky a řízení, 
Fakulta stavební VUT v Brně

• Zástupci stavebních úřadů, 
státní správy a samosprávy

• Ivana Krošová, ředitelka projek-
tové kanceláře, SKANSKA 

• Petr Matyáš, jednatel, di5 
architekti inženýři

• Šárka Šafratová, ekonom, 
Swietelsky stavební

• Jan Fibinger, ředitel, Nadace ABF

• Marcela Pavlová, ředitelka 
odboru stavebního řádu, Ministerst-
vo pro místní rozvoj ČR

• Pavel Novák, ředitel sekce 
legislativně-právní, SPS ČR

Moderuje: Tomáš Krásný, 
Partner, Blue Strategy

Moderuje: Jan Mareček, předseda, 
Česká společnost pro stavební právo 

Panelisté: Panelisté: Panelisté:

Dámy a pánové,

Fórum českého stavebnictví vstupuje do 13. ročníku a stávající mizer-
ná tržní situace napovídá, že by to mohl být ročník vskutku „smolný“ 
a veskrze negativní. Rozhodli jsme se ale touto cestou nejít, chceme 
být věcní a konstruktivní. Naší ambicí je připravit odbornou událost, 
která bude v prvé řadě platformou pro hledání lepší budoucnosti pro 
stavebnictví. Pozvali jsme proto řadu klíčových osobností k zásadní 
diskusi o tom, kterou cestu na stávající křižovatce zvolit. 

V prvé řadě jde o politiky – reprezentanty rozhodujících stran, kteří by 
měli říci jasné a závazné slovo, jak chtějí stavebnictví po parlament-
ních volbách 2017 podporovat. Neméně důležitá však bude i druhá 
část programu – v té bude věnována pozornost tomu, zda a jak 
mohou naše stagnující odvětví rozhýbat moderní technologie, mate-
riály a inovativní přístupy. 

Věříme, že diskuse o stavebnictví na křižovatce zaujme nejen stavaře, 
ale též developery, projektanty i dodavatele stavebních materiálů 
a technologií.

Za organizátory se na Vás těší

Dr. Tomáš Krásný
Managing Partner

Blue Events

Ing. Václav Matyáš 
Prezident 

Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Fórum českého
stavebnictví

odborná událost
jara proběhne

7. března 2017
v Clarion Congress

Hotel Prague

Výroční
setkání,

na kterém
nemůžete

chybět

PROČ NAVŠTÍVIT LETOŠNÍ FÓRUM? PROGRAM KONFERENCE

ATMOSFÉRA
PŘEDCHOZÍCH
ROČNÍKŮ

A.   2017: ROK ZÚČTOVÁNÍ

Moderuje: Martin Veselovský, moderátor DVTV

Analýza barier rozvoje v kontextu mezinárodního srovnání  
          Miroslav Linhart, Director of Real Estate Advisory, Deloitte 

Hledání nových cest včetně expanze do zahraničí
          Pavel Pilát, generální ředitel, Metrostav

Digitální transformace a stavebnictví
          Michal Jurka, statutární ředitel, SKANSKA

Digitalizace a příležitosti pro český stavební byznys
          Hermann Dietrich, Planning & Administration Vice President for Germany
          and Czech Republic, CEMEX

BIM – stav a perspektivy
          Petr Vaněk, předseda rady sdružení, BIM CZ 

B.   STAVEBNICTVÍ 4.0

14:15 – 15:45 C.   PARALELNÍ SETKÁNÍ K VYBRANÝM ASPEKTŮM ROZVOJE STAVEBNICTVÍ 

Arun Aggarwal, CIO a Vice President - Process & IT, CEMEX



08:30 – 09:00 Registrace, ranní káva a networking

11:30 – 12:00 Přestávka na kávu

13:30 – 14:15 Pracovní oběd a networking

15:45 – 16:30 Závěrečný koktejl – Neformální sdílení zkušeností a dojmů, networking

Moderuje: Martin Veselovský, moderátor DVTV

09:00 – 11:30

12:00 – 13:30

Zhodnocení plnění investičního programu vlády  a vize dalšího rozvoje
          Bohuslav Sobotka, premiér, Vláda ČR a Andrej Babiš, ministr financí ČR

Nezávislá analýza stavu ekonomiky s důrazem na investice a výstavbu 
          David Marek, hlavní ekonom, Deloitte

Panelová diskuze: 
Volební program na období 2018-2021 s důrazem na podporu investic a stavebnictví 

          Richard Brabec, ministr životního prostředí ČR 
          Václav Matyáš, prezident, Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR
          Jan Mládek, ministr průmyslu a obchodu ČR
          Karla Šlechtová, ministryně pro místní rozvoj ČR
          Dan Ťok, ministr dopravy ČR 
          Petr Zahradník, vedoucí Kanceláře pro EU, Česká spořitelna
       a představitelé politických stran stávající opozice

  

Panelisté:

C1. Státní správa a stavebnictví:
partneři či nepřátelé?

C2. Jak se digitálně transformovat
v podmínkách boje o přežití

C3. Nový stavební zákon (diskuse
k věcnému návrhu nového zákona) 

Moderuje:  Miloslav Mašek, 
generální ředitel, SPS

• Jana Korytárová, vedoucí Ústavu 
stavební ekonomiky a řízení, 
Fakulta stavební VUT v Brně

• Zástupci stavebních úřadů, 
státní správy a samosprávy

• Ivana Krošová, ředitelka projek-
tové kanceláře, SKANSKA 

• Petr Matyáš, jednatel, di5 
architekti inženýři

• Šárka Šafratová, ekonom, 
Swietelsky stavební

• Jan Fibinger, ředitel, Nadace ABF

• Marcela Pavlová, ředitelka 
odboru stavebního řádu, Ministerst-
vo pro místní rozvoj ČR

• Pavel Novák, ředitel sekce 
legislativně-právní, SPS ČR

Moderuje: Tomáš Krásný, 
Partner, Blue Strategy

Moderuje: Jan Mareček, předseda, 
Česká společnost pro stavební právo 

Panelisté: Panelisté: Panelisté:

Dámy a pánové,

Fórum českého stavebnictví vstupuje do 13. ročníku a stávající mizer-
ná tržní situace napovídá, že by to mohl být ročník vskutku „smolný“ 
a veskrze negativní. Rozhodli jsme se ale touto cestou nejít, chceme 
být věcní a konstruktivní. Naší ambicí je připravit odbornou událost, 
která bude v prvé řadě platformou pro hledání lepší budoucnosti pro 
stavebnictví. Pozvali jsme proto řadu klíčových osobností k zásadní 
diskusi o tom, kterou cestu na stávající křižovatce zvolit. 

V prvé řadě jde o politiky – reprezentanty rozhodujících stran, kteří by 
měli říci jasné a závazné slovo, jak chtějí stavebnictví po parlament-
ních volbách 2017 podporovat. Neméně důležitá však bude i druhá 
část programu – v té bude věnována pozornost tomu, zda a jak 
mohou naše stagnující odvětví rozhýbat moderní technologie, mate-
riály a inovativní přístupy. 

Věříme, že diskuse o stavebnictví na křižovatce zaujme nejen stavaře, 
ale též developery, projektanty i dodavatele stavebních materiálů 
a technologií.

Za organizátory se na Vás těší

Dr. Tomáš Krásný
Managing Partner

Blue Events

Ing. Václav Matyáš 
Prezident 

Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Fórum českého
stavebnictví

odborná událost
jara proběhne

7. března 2017
v Clarion Congress

Hotel Prague

Výroční
setkání,

na kterém
nemůžete

chybět

PROČ NAVŠTÍVIT LETOŠNÍ FÓRUM? PROGRAM KONFERENCE

ATMOSFÉRA
PŘEDCHOZÍCH
ROČNÍKŮ

A.   2017: ROK ZÚČTOVÁNÍ

Moderuje: Martin Veselovský, moderátor DVTV

Analýza barier rozvoje v kontextu mezinárodního srovnání  
          Miroslav Linhart, Director of Real Estate Advisory, Deloitte 

Hledání nových cest včetně expanze do zahraničí
          Pavel Pilát, generální ředitel, Metrostav

Digitální transformace a stavebnictví
          Michal Jurka, statutární ředitel, SKANSKA

Digitalizace a příležitosti pro český stavební byznys
          Hermann Dietrich, Planning & Administration Vice President for Germany
          and Czech Republic, CEMEX

BIM – stav a perspektivy
          Petr Vaněk, předseda rady sdružení, BIM CZ 

B.   STAVEBNICTVÍ 4.0

14:15 – 15:45 C.   PARALELNÍ SETKÁNÍ K VYBRANÝM ASPEKTŮM ROZVOJE STAVEBNICTVÍ 

Arun Aggarwal, CIO a Vice President - Process & IT, CEMEX



Digitální transformace
Stavebnictví 4.0

Lepší legislativa

Efektivní veřejná správa

Celkový úpadek odvětví

Pokles zakázek 
o desítky %

Nezaměstnanost

7. 3. 2017
Clarion Congress Hotel, Praha

STAVEBNICTVÍ
NA KŘIŽOVATCE

www.construction21.cz

Registrace na konferenci je možná prostřednictvím webových 
stránek www.construction21.cz, na kterých naleznete veškeré 
informace o akci i podmínky účasti. 

Clarion Congress Hotel Prague
Freyova 33, 190 00 Praha 9 – Vysočany

REGISTRACE

CENY

MÍSTO KONÁNÍ

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM TĚMTO PARTNERŮM:

ZÁKLADNÍ
CENA

9.900 Kč (+DPH)
Základní vstupné

pro
jednoho účastníka

ČLENOVÉ SVAZU PODNIKATELŮ
VE STAVEBNICTVÍ

STÁTNÍ
SPRÁVA A SAMOSPRÁVA

6.900 Kč (+DPH)
Členové Svazu podnikatelů ve

stavebnictví ČR mají slevu 3.000 Kč
ze základní ceny.

2.900 Kč (+DPH)

Zvláště výhodná
cena pro pracovníky

státní správy.

VSTUP NA STAVEBNICTVÍ 4.0

3.900 Kč (+DPH)
Vstup na bloky B a C zvláště

vhodný pro specialisty ze stavebních
firem, dodavatele stavebních

hmot a technologií.

www.clarioncongresshotelprague.com

ZLATÝ PARTNER

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

POWERED BY BRONZOVÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER CONTENT PARTNER

Zavolejte nám na +420 222 749 841, nebo napište na info@BlueEvents.eu

Máte dotaz k registraci či průběhu akce? 

NOVINKA!

Chcete svou značku spojit s touto akcí? Kontaktujte nás na jiri.benes@blueevents.eu


	Pozvanka FCS 017_Vnejsek 1.pdf
	Pozvanka FCS 017_Vnitrek 2
	Pozvanka FCS 017_Vnitrek
	Pozvanka FCS 017_Vnejsek 4

